
1/2 HOG BUNDLE 1/4 BEEF BUNDLE

16 lbs BN Pork Chops 15 lbs Chuck Roast

6 lbs Shoulder Roast 4 lbs Rib Eye Steaks

7 lbs Pork Shoulder Steak 8 lbs T-Bones

14 lbs Pork Sausage 5 lbs Sirloin Steak

3 lbs St Louis Ribs 6 lbs Rump Roast

17 lbs BN Smoked Ham 12 lbs Tenderized Round Steak

7 lbs Smoked Bacon 40 lbs Ground Beef

70 lbs $243.60 $3.48/LB 90 lbs $571.50 $6.35/LB

BEEF HIND BUNDLE

16 lbs T- Bones 13 lbs Rump Roast

10 lbs Boneless Sirloin Steak 33 lbs Ground Beef

18 lbs Tenderized Round Steak 90 lbs $571.50 $6.35/LB
___________________________________________________eveything above line takes 1 to 2 weeks.

everything below this line is usually in stock.

GROUND BEEF XL GROUND BEEF

30lbs 1 lb Ground Beef 30 lbs 1 lb XL Ground Beef

$128.70 4.29/lb $137.70 4.59/lb

BEEF PACK 23LBS PORK PACK 24 LBS

3 lbs Sirloin Steak 6 lbs BN Pork Chops

3 lbs Cubed Steak 3 lbs Boneless Loin Roast

7 lbs Ground Beef 3 lbs Pork Shoulder Steak

6 lbs Chuck Roast 7 lbs Pork Sausage

4 lbs 1/4lb Patties 3 lbs St Louis Ribs

23 lbs $122.82 $5.34/LB 2 lbs Bacon

24 lbs $86.16 $3.59/LB

COMBINATION PACK 31 LBS

2 lbs Cubed Steak

7 lbs Ground Beef

6 lbs Shoulder Roast

2 lbs Pork Sausage

6 lbs Chuck Roast

3 lbs Pork Shoulder Steak

3 lbs St Louis Ribs

2 lbs Chicken Breast

31 lbs $119.97 $3.87/LB

Turasky Meats 217.522.3345        w w w . t u r a s k y m e a t s . c o m

1129 Taintor Road Springfield, IL 62702 **All prices are subject to change**


